065

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NÔM.ERO 35/89

De 08 de agosto de 1.989

Concede licença ao vereador Dar
cy Moralles, para tratamento de
saúde.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA
RA, Estado de são PauJ.o, usando de suas atribuições legais=
e tendo em vista a aprovação do requerimento ng 474/89, em
sessão ordinária de 07 de agosto de 1.989, faz publicar o
seguinte

ATO

Artigo único - são concedidos,
nos termos do artigo 21, inciso I, da Lei Or
gânica dos Municípios, combinado com o arti=
go 61, inciso I, do ~egimento Interno, a con
tarde 07 do corrente mês, 30 (trinta) diaã
de licença, para tratamento de saúde, ao ve
reador DARCY MORALLES, eleito pela legenda=
do Partido Trabalhista Brasileiro - P.T.B. ,
ficando convocado o respectivo suplente da
mesma legenda, nos termos da legislação em
vigor.

Presidente

Publicado na Diretoria do Expediente e Pes -
soal da câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Nlffl'/

i~~~
MARIA TERE3A ANSELMO FONSECA

Coordenador Administrativo